
4 FASE GRAND PRIX MASTER - MICO SPORT SU PISTA OUTDOOR
DARFO BOARIO TERME - 6 LUGLIO 2022

Organizzazione: ATLETICA REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

800 metri DONNE - RISULTATI 06/07 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 21 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:22.14

2 2I 3 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:22.88

3 4I 25 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:23.58

4 1I 6 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:24.30

5 5I 1 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:25.80

6 4E 26 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:27.38

7 3E 9 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:28.16

8 2E 10 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:38.04

6I 15 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 16 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:30.38

2 2I 22 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:34.58

3 4E 5 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:37.44

4 2E 19 PERLOTTI Alessandra 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:38.38

5 6I 7 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:39.34

6 4I 14 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:41.22

7 3E 8 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:41.76

8 1I 4 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:41.92

5I 2 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 12 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 2:46.42

2 2I 23 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:48.74

3 4I 18 PELONI Martina 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:50.32

4 5I 24 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:58.22 473

5 1I 13 MARCHETTI Eleonora 1987 SF35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 3:21.16 106

6 3E 17 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 3:48.34 344

7 4E 11 LUMINA Federica 1959 SF60 BS562 ATL. PARATICO 4:04.72 212

6I 20 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 21 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:22.14

2 2I 3 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:22.88

3 4I 25 TRABONA Ludovica 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:23.58

4 1I 6 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:24.30

5 5I 1 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:25.80

6 4E 26 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:27.38

7 3E 9 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:28.16

8 3I 16 MOMETTI Elena 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:30.38

9 2I 22 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:34.58

10 4E 5 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:37.44

11 2E 10 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:38.04

12 2E 19 PERLOTTI Alessandra 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:38.38

13 6I 7 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:39.34

14 4I 14 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:41.22

15 3E 8 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:41.76

16 1I 4 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:41.92

17 3I 12 MACARIO Sofia 2004 JF BG228 U.S. ROGNO 2:46.42

18 2I 23 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:48.74

19 4I 18 PELONI Martina 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:50.32

20 5I 24 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:58.22 473

21 1I 13 MARCHETTI Eleonora 1987 SF35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 3:21.16 106

22 3E 17 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 3:48.34 344

23 4E 11 LUMINA Federica 1959 SF60 BS562 ATL. PARATICO 4:04.72 212

5I 2 AFOUY Doha 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS



6I 20 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

6I 15 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4 FASE GRAND PRIX MASTER - MICO SPORT SU PISTA OUTDOOR
DARFO BOARIO TERME - 6 LUGLIO 2022

Organizzazione: ATLETICA REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

5000 metri DONNE - RISULTATI 06/07 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 COTTI COTTINI Stefania 1984 SF35 BS274 G.P. PELLEGRINELLI 19:03.76 736

2 103 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20:34.25

3 100 COSSETTI Maria Claudia 1966 SF55 BS562 ATL. PARATICO 20:46.38 928

4 107 SANZOGNI Gaia 1982 SF40 BS562 ATL. PARATICO 21:32.86 572

5 108 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 22:20.16 591

6 104 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 25:01.56 388

7 102 DISETTI Domenica 1956 SF65 BS562 ATL. PARATICO 26:42.73 756

106 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

105 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4 FASE GRAND PRIX MASTER - MICO SPORT SU PISTA OUTDOOR
DARFO BOARIO TERME - 6 LUGLIO 2022

Organizzazione: ATLETICA REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 06/07 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10051 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.11

1°: 10.56 2°: 11.11 3°: 10.89 4°: 10.67 5°: 10.60 6°: 10.75

+0.9 +1.7 +1.6 +0.0 +0.7 +0.2

2 10203 VITALE Elisa 2004 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.01

1°: 9.77 2°: 10.91 3°: X 4°: 10.82 5°: 11.01 6°: 9.32

+1.3 +1.0 +0.0 +0.0 +0.5

3 10064 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72

1°: 10.45 2°: 10.72 3°: 10.38 4°: 10.49 5°: 10.09 6°: 10.37

+0.4 +1.5 +0.0 +0.0 +0.7 +0.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4 FASE GRAND PRIX MASTER - MICO SPORT SU PISTA OUTDOOR
DARFO BOARIO TERME - 6 LUGLIO 2022

Organizzazione: ATLETICA REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

200 metri UOMINI - RISULTATI 06/07 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10181 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.88

2 3 10061 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.22

3 2 10017 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.44

4 5 10015 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.08

6 10035 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10038 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.80

2 2 10148 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.00

3 4 10119 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.16

4 3 10093 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.24

5 6 10054 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.94

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10034 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.36

2 4 10075 DOLGOV Dmitry 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.38

3 6 10191 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.74

4 5 10184 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.82 521

5 2 10039 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.38 765

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10144 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.86

2 6 10066 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.50

3 5 10149 PIOVANI Alberto 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.16 874

4 4 10133 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.38 663

5 2 10001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.14 589

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10010 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.24

2 5 10036 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.22

3 6 10065 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.40

4 3 10101 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.44

5 2 10055 COMINELLI Carlo 1967 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.30 266

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10012 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.08

2 2 10208 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.92

3 6 10032 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.88 525

5 10103 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

3 10105 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10181 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.88 +0.4 

2 4 10012 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.08 +0.8 

3 3 10061 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.22 +0.4 

4 2 10017 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.44 +0.4 

5 5 10038 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 23.80 +1.2 

6 2 10208 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.92 +0.8 

7 2 10148 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.00 +1.2 

8 5 10015 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.08 +0.4 

9 4 10119 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.16 +1.2 

10 3 10093 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.24 +1.2 

10 4 10010 ANTONIOLI Francesco 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.24 +1.0 

12 3 10144 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.86 +0.9 

13 6 10054 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.94 +1.2 



14 5 10036 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.22 +1.0 

15 3 10034 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.36 +1.2 

16 4 10075 DOLGOV Dmitry 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.38 +1.2 

17 6 10066 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.50 +0.9 

18 6 10191 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.74 +1.2 

19 5 10184 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.82 +1.2 521

20 2 10039 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.38 +1.2 765

21 6 10065 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.40 +1.0 

22 3 10101 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.44 +1.0 

23 5 10149 PIOVANI Alberto 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.16 +0.9 874

24 4 10133 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.38 +0.9 663

25 2 10001 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.14 +0.9 589

26 6 10032 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.88 +0.8 525

27 2 10055 COMINELLI Carlo 1967 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.30 +1.0 266

6 10035 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +0.4 

5 10103 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.8 

3 10105 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4 FASE GRAND PRIX MASTER - MICO SPORT SU PISTA OUTDOOR
DARFO BOARIO TERME - 6 LUGLIO 2022

Organizzazione: ATLETICA REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

5000 metri UOMINI - RISULTATI 06/07 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:37.54

2 92 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 15:56.26

3 84 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:11.04

4 78 MANTOVANI Denis 1998 SM TN139 S.S. TENNO 16:22.80

5 80 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:24.63 712

6 89 TAINO Geremia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16:35.25

7 83 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:39.29

8 90 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:41.22 764

9 88 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 16:50.94 566

10 73 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 17:45.58

11 67 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:51.25 799

12 75 LECCHI Davide 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 18:12.80 393

13 66 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:20.22 539

14 94 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:28.42 613

15 79 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:31.63 708

93 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

68 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Luglio 2022 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 17:50.49 515

2 71 CUCCU Stefano 1979 SM40 BS562 ATL. PARATICO 18:28.61 437

3 86 SERBAN Silviu Mircea 1976 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18:48.47 482

4 62 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 19:00.92 457

5 72 FERRARI Agostino 1957 SM65 BS274 G.P. PELLEGRINELLI 19:16.69 823

6 85 SACRISTANI Ivano 1972 SM50 BS368 U.S. MALONNO 19:23.84 501

7 91 TROMBINI Enrico 1962 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 19:40.06 664

8 77 MAGNETTO Marco 1975 SM45 BS274 G.P. PELLEGRINELLI 20:48.81 271

9 63 BAIGUINI Andrea 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO 21:39.98 137

10 70 CLEMENTI Gianpietro 1958 SM60 BS562 ATL. PARATICO 22:50.25 331

11 87 SORBELLO Santo Maria 1971 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:51.43 175

12 81 PIERANI Giacomo 1961 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 23:55.42 242

13 65 BODINI FILIPPINI Antoni 1951 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 25:34.38 294

14 82 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 25:39.00

76 MACRI Lorenzo 1968 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15:37.54

2 92 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 15:56.26

3 84 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:11.04

4 78 MANTOVANI Denis 1998 SM TN139 S.S. TENNO 16:22.80

5 80 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:24.63 712

6 89 TAINO Geremia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16:35.25

7 83 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:39.29

8 90 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:41.22 764

9 88 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 16:50.94 566

10 73 INZOLI Gianluigi 1998 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 17:45.58

11 69 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 17:50.49 515

12 67 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:51.25 799

13 75 LECCHI Davide 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 18:12.80 393

14 66 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:20.22 539

15 94 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:28.42 613

16 71 CUCCU Stefano 1979 SM40 BS562 ATL. PARATICO 18:28.61 437

17 79 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:31.63 708

18 86 SERBAN Silviu Mircea 1976 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18:48.47 482

19 62 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 19:00.92 457

20 72 FERRARI Agostino 1957 SM65 BS274 G.P. PELLEGRINELLI 19:16.69 823

21 85 SACRISTANI Ivano 1972 SM50 BS368 U.S. MALONNO 19:23.84 501

22 91 TROMBINI Enrico 1962 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 19:40.06 664



23 77 MAGNETTO Marco 1975 SM45 BS274 G.P. PELLEGRINELLI 20:48.81 271

24 63 BAIGUINI Andrea 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO 21:39.98 137

25 70 CLEMENTI Gianpietro 1958 SM60 BS562 ATL. PARATICO 22:50.25 331

26 87 SORBELLO Santo Maria 1971 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:51.43 175

27 81 PIERANI Giacomo 1961 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 23:55.42 242

28 65 BODINI FILIPPINI Antoni 1951 SM70 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 25:34.38 294

29 82 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 25:39.00

68 CAMORANI Marco 2003 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

76 MACRI Lorenzo 1968 SM50 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

93 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


